**C**a. iii. Querit an tenens mutuum uel debitum ultra tpus legitimum a domino processum teneat restituere totum intesse dam et eciam lucri quod inde probabilitatem puerisset. fo. Cxxix.

**A**rticulus tertius quod propter triplex debitum potest homo recipere ultra sortem, nec est ibi usura fo. Cxxx.

**C**a. i. Non licet exigere penam appositam in detractu uel quam cumque aliam penam a iure uel a iudice illata. et an liceat accepere ab hostibus per usuram. fo. Cxxx.

**C**a. ii. De triplici statu in quo licet recipe ultra sortem ratione equitatis fo. Cxxxiiii.

**C**a. iii. In quibus causis ultra sorte datum ex caritate licet recipe fo. Cxxxv.

**Sermo xlviij**

**F**eria secunda post dominicam passionis quantum usura aduersetur deo et usurarii prodolatre facit et quod quis blasphemia dei a fidei sue sit usurarii fenerandi libertatem persistare.

**A**rticulus primus quod usura facit usurarii in tota anima de reliquere deum fo. Cxxxvi.

**C**a. i. Quod usurarii in intellectu deum non credit. fo. Cxxxvi.

**C**a. ii. Quod usurarius sperans in mundo desperat deo.

**C**a. iii. Quod usurarius cum voluntate non diligit deum. fo. Cxxxvii.

**A**rticulus secundus quod usura facit usurarii prodolatre attribuendo numero cultum sanctissime trinitatis. fo. Cxxxviii.

**C**a. i. Usurarius attribuit numero potentiam proximi. fo. Cxxxviii.

**C**a. ii. Usurarii attribuit numero sapientiam filii dei. fo. Cxxxix.

**C**a. iii. Attribuit usurarius numero clemenciam spiritus sancti.

**A**rticulus tertius quod usura gnat in anima. fo. Cxxxix. seu blasphemiam contra cuncta divinita. et impugnat error eorum quod dicunt civitatem stare non posse sine usurario manifesto.

**C**a. i. Tria inducunt populum. fo. Cxl. in errorem illum quo dicunt civitatem non posse stare absque

manifesto usuratio.

fo. Cxl.

Ca. ii. Qd tria sunt q retrahē pnt a pdicta fallaci opione

Ca. iii. Tria malorum gna ex manifestis fo. Cxlii.

usuris venire solent retrahē debet a pfata falsa opione

Terminus xlviij

Feria tercia post dñic am de passione. qntū et quot im-  
pni modis usura primo sit nocua . fo. Cxlv

Articulus pmus de quatuor iniuitatibus quibus u-  
surarius primo suo nocet. fo. Cxlvii.

Ca. i. q p usura in palā eradicas caritas et extinguit  
amor fratre dilectiōis. fo. Cxlvii.

Ca. ii. Qd usura est fons et fomentū amoris p̄p̄i pti-  
laris fo. Cxlviii.

Ca. i. Qd usura est m illegalitatis et decepcōnū. fo.

Ca. iii. q usura est qdam legalis Cxlviii.  
pdicō et domesticū furtū. fo. Cxlii.